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BRANDT InVigo
TM

  

Përmbajtja Neto: 5 litra
Pesha Neto: 5,8 kg

FORMULATED  IN  USA

MANUFACTURED  IN  EU

Pleh i lëngshëm me aminoacide                                                                                                                   
 

Analizë e Garantuar

     Aminoacide të lira (Proline). . . . . . . . . . . . . . . . . .6,0% p/p
     Acetyl Thiazolidine Carboxyllic Acid (AATC). . .5,0% p/p
     Hekur i Tretshëm në Ujë (Fe). . . . . . . . . . . . . . . .2,0% p/p       
     Mangan i Tretshëm në Ujë (Mn). . . . . . . . . . . . . .0,5% p/p 
     Zink i Tretshëm në Ujë (Zn) . . . . . . . . . . . . . . . . .0,5% p/p 

Densiteti: 1,16 kg/L
pH: 3,0
Aminoacide: 6,0% Proline  

Pleh AMINO ACID 

Lexoni me kujdes udhëzimet e etiketës së produktit përpara përdorimit. Aplikimi i 
rezervohet vetëm kultivuesve dhe personelit të autorizuar për përdorim. Për sigurinë 
humane dhe mjedisore, ndiqni udhëzimet e sigurisë në këtë etiketë. Të ruhet në 
temperaturë nga 5°C deri 35°C. Ky produkt të përdoret vetëm në rastin e kërkesave 
të kulturave. Mos aplikoni norma më të larta se ato të rekomanduara në etiketë. 

Nr. i Regjistrimit: 3086, date 18/01/2024

Informacion i Përgjithshëm 
BRANDT INVIGO është formulim specifik me prolinë së 
bashku me hekur, mangan dhe zink. Teknologjia unike e të 
ushqyerit të bimëve të këtij produkti është projektuar për të 
korrigjuar mangësitë e lëndëve ushqyese dhe për të ofruar 
aplikime gjethore më efikase, ideale për bujqësinë intensive. 

Distributor:

PLANTA Sh.P.K
Lgija “18 Tetori”, Ruga “Vath Korreshi” nr. 3/1
Lushnje-Albania
Tel & Fax. +355 35 212 004
Email: plantashpk@hotmail.com  

BRANDT INVIGO ruan nivelet optimale të prolinës në bimë, 
përmirëson mbirjen e pjalmit dhe mbron organet riprodhuese 
dhe vitale të bimës nga radikalet e lira dhe ndaj çdo stresi 
tjetër të plakjes. 

Mikroelementët që gjenden në formulimin e këtij produkti 
lëvizin nëprmjet gypave të floemës duke arritur në çdo 
pjesë të bimës. 

BRANDT INVIGO vepron si një osmolit gjatë situatave të 
stresit osmotik ose të kripëzimit, duke lejuar një aktivitet 
më të mirë fiziologjik dhe prodhon parametra të përmirësuar 
të cilësisë. 

Fazat e ndryshme të aplikimit: 
-Fazat fillestare vegjetative: Përmirëson zhvillimin e rrënjëve 
dhe përshpejton formimin e strukturës së bimës.

-Në Pjekje: Përmirëson ndarjen e qelizave, redukton rënien 
e frutave dhe rrit fazën e parë të rritjes së frutave.

-Rritja e frutave: Rrit madhësinë përfundimtare të frutave.

Nr. i Serisë: 
Data e Prodhimi:
AFATI I RUAJTJES: 5 VJET  


